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Här kommer lite information om vad som har hänt  
och är på gång i vårt hus.

Innergården
Det är väldigt roligt att se att så många använder vår fina innergård. Utemöbler, grill och 
växter finns där för allas trevnad och vi ser gärna att fler passar på att njuta av den, inte 
minst nu när vädret är så fint. Tänk gärna på att fälla ihop parasoll, sätta på överdrag och 
lägga tillbaka dynor när ni går in igen så håller vi sakerna i gott skick. För att höja trevna-
den ytterligare kommer föreningen att investera i två solstolar som ska vara på plats under 
sommaren. 

För att undvika att råttor och andra skadedjur tar sig upp på gården vill vi påminna alla 
om att rengöra grillen ordentligt efter användning. Detta kan exempelvis göras genom att 
bränna av gallret efter grillning och/eller genom att skrubba med de rengöringsverktyg som 
kommer att finnas tillgängliga i en tillslutningsbar låda under grillen. Det är väldigt viktigt 
att använda rengöringsverktyg läggs tillbaka i den tillslutna lådan efter användning för att 
förhindra råttor från att lockas av lukten. 

Vi har också sett över ordningsreglerna och uppdaterat tiderna något. Mellan kl. 22-23 får  
gården gärna användas men det är då inte tillåtet att spela musik och efter kl. 23 ska vi som 
vanligt inte använda gården utav hänsyn till grannar både i vårt och omkringliggande hus.

Städdag och gårdsfest – söndagen den 16 september
Efter sommaren kommer vi som vanligt att ordna en gårdsfest och i anslutning till den 
hjälpas åt att göra fint inför hösten.

• Städdagen börjar kl. 15.00. Vi samlas på gården, där arbetsuppgifter och ansvars-
områden fördelas. 

• Gårdsfesten börjar kl. 17.00. Föreningen ordnar mat och dryck till gårdsfesten.  
Vi kommer att grilla korv till barnen samt ordna en enklare buffé och för de vuxna. 

Anmälningslistor kommer att sättas upp i portarna i augusti. 
Deltagande på städdagen är obligatoriskt för medlemmar (ej för hyresgäster) så vi hop-

pas att så många som möjligt kan delta den här dagen. Den som inte kan delta kommer att 
tilldelas en uppgift att utföra vid annan tidpunkt. 



Rapport från föreningsstämman
Årets föreningsstämma genomfördes den 13 juni.

I samband med stämman valdes en ny styrelse med följande sammansättning. ordförande: 
Robert Tenselius; övriga ledamöter: Eva Andersson, Amanda Eriksson, Björn Ekbäck och 
Johan Wikholm; suppleanter: Ann Sonne och Max Olausson. 

Under föreningsstämman bifölls också båda de av styrelsen föreslagna fastighetsföränd-
ringarna samt förslaget till stadgeändringar. För att stadgeändringarna ska kunna genom-
föras behöver de dock tas upp på ytterligare en föreningsstämma. 

Fiberindragningen
Nu är det snart dags för fiberinstallationen. Planeringen av hur det ska byggas i respektive 
lägenhet pågår. Installationen i lägenheterna är inplanerad till sista veckan i augusti och 
första veckan i september. Redan under juli kommer dock Netel – som styrelsen valt för 
installationen – att börja bygga i källaren. Mer information om fiberprojektet kommer att 
skickas ut separat.

Grannsamverkan mot brott
Som ni har noterat så har vi dessvärre upplevt problem med säkerheten i vår byggnad och 
har därför inlett ett samarbete med polisen. Styrelsen har mailat och lagt utskriven infor-
mation om detta till samtliga medlemmar.

Från styrelsens sida vill vi understryka vikten av att aldrig släppa in obehöriga i fastig-
heten. Se alltid till att dörrarna stängs efter dig när du går in och ut i huset. Om ni ska vara 
bortresta är det också vara bra att informera grannarna om det så att vi lättare kan hjälpas 
åt att hålla våra lägenheter fria från inbrott.  

Avslutningsvis
Har ni frågor, idéer eller funderingar är ni alltid välkomna att kontakta någon i eller hela 
styrelsen, t.ex. via styrelsen@brfvaderkvarnen.com! Ytterligare kontaktuppgifter finns på 
www.brfvaderkvarnen.com.

Sist men inte minst önskar vi alla en fortsatt trevlig sommar!

Med vänlig hälsning,
Styrelsen


